За да се регистрирате на веб страната како нов корисник потребно е да го направите следново:

1)Притиснете го копчето “Најава” (се наоѓа во горниот десен агол на веб страната) како што е на сликата доле 
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2) Ќе ви се вчита нова страница во која ќе треба да се зачлените. Тоа ќе го направите со притискање на копчето “Зачлени се”
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3) Следен чекор што треба да го направите е да го пополните формуларот со податоци како на сликата и да притиснете на копчето “Потврда”
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4) Со внесување на податоците во формуларот и со притискање на копчето “Потврда” вие сте веќе регистриран корисник во онлајн базата на комитенти на Office Plus.
Ви благодариме на довербата

Имајте пријатен работен ден
